[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               Р Е Ш Е Н И Е

от     «23 » __июня___2020 г. № _273_
                       г. Лиски
О внесении изменений в Решение Совета народных

депутатов Лискинского муниципального района

Воронежской области от 15 ноября 2016г. № 71
 «Об утверждении Соглашений между сельскими

 поселениями Лискинского района и Лискинским

муниципальным районом о передаче осуществления
отдельных полномочий»
           В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет  народных  депутатов  Лискинского  муниципального  района
Р Е Ш И Л:
         1. Внести изменения в приложение №22 Решения Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 15 ноября 2016г. №71 «Об утверждении Соглашений между сельскими поселениями Лискинского муниципального района и Лискинским муниципальным районом Воронежской области о передаче осуществления отдельных полномочий»  изложив его в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Сомов Ю.А.).

         3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня  его опубликования.
Глава Лискинского

муниципального района                                                                   И.О. Кирнос
Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального  района
   А.В.Ковалев
Приложение
к решению  Совета народных депутатов  Лискинского муниципального района
                                                                                          от ___ __________2020 года № ____
« Приложение №22
к решению Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района

 от 15.11.2016 №71
ЛИМИТЫ

бюджетных обязательств  по передаче сельским поселениям Лискинского района  отдельных полномочий Лискинского муниципального района по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений и обеспечение безопасности дорожного движения на них

                                                                                                                         тыс. рублей
	Наименование сельского поселения
	2020 год
	2020 год
	2021 год
	2021 год
	2022 год
	2022 год

	Област-е средства
	Районные средства
	Област-е средства
	Районные средства
	Област-е средства
	Районные средства

	Бодеевское сельское поселение

	1965,2

	2157,7

	2339,0

	Высокинское сельское поселение
	2540,921
	4140,9
	2000,0
	4580,0
	2000,0
	4965,0

	Дракинское сельское поселение
	1781,202
	2210,5
	3000,0
	2418,0
	3000,0
	2621,2

	Залуженское сельское поселение
	3069,613
	6950,0
	2700,0
	6351,6
	2700,0
	6885,5

	Коломыцевское сельское поселение

	1784,5

	1978,4

	2144,6

	Ковалевское сельское поселение
	1557,217
	3315,0
	2002,8
	3541,7
	2002,8
	3839,4

	Колыбельское сельское поселение
	1521,095
	1846,5

	2075,3

	2249,7

	Копанищенское сельское поселение

	1785,8

	1989,9

	2157,2

	Краснознаменское сельское поселение
	1411,251
	1282,7

	1582,1

	1715,1

	Нижнеикорецкое сельское поселение
	3657,847
	3371,0
	2000,0
	3802,0
	2000,0
	4121,5

	Петровское сельское поселение

	1761,0

	2431,0

	2635,3

	Петропавловское сельское поселение
	3475,016
	3256,4
	3000,0
	3903,2
	3000,0
	4231,3

	Почепское сельское поселение
	8047,652
	2931,2

	3292,9
	1405,2
	3569,7

	Селявинское сельское поселение

	2320,6

	2513,4
	1513,8
	2724,7

	Среднеикорецкое сельское поселение
	4680,952
	5755,4
	3488,8
	6581,5
	3488,8
	7134,7

	Старохворостанское сельское поселение
	2774,826
	4828,2
	3517,1
	5799,1
	4789,9
	6286,6

	Сторожевское сельское поселение

	638,6
	688,5
	701,4

	760,3

	Степнянское сельское поселение
	812,063
	1224,0

	1344,9

	1458,0

	Тресоруковское сельское поселение
	617,065
	4366,1

	4907,0

	5319,3

	Троицкое сельское поселение

	1432,9
	908,3
	1619,7

	1755,8

	Щучинское сельское поселение
	3184,801
	2185,4

	2425,2

	2629,1

	итого
	39 131,521
	59 351,9
	23305,5
	65996,0
	25900,5
	71543,0